
 TJ Gabčíkovo 
Dnes sa na našom domácom ihrisku predstaví súper TJ Gabčíkovo. Týmto u nás 
srdečne vítame vedenie, hráčov, fanúšikov hostí i domácich. Naše mužstvo je 
po odohraní 9 kôl súťaže v tabuľke na 11. mieste. Čaká nás vyrovnaný zápas so 
súperom, ktorý je nad nami s rovnakým počtom bodov 11. Veríme, že dnes 
uvidíme pekný futbal a  tri cenné body dnes zostanú doma. 
BLAVA DO TOHO!  
 

    Súpiska ŠK Blava                        TJ Gabčíkovo 
 
                                  
                                 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
                                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      Rozhodca: Szolt Fehér- Galanta 

I. asistent rozhodcu: Miloš Čaladik- Čierne K ľačany 
      II. asistent rozhodcu: Martin Štrba- Levice 
       Delegát SFZ: Miroslav Necká ř- Trenčín 
 
 
 
 
 

 
 

BLAVASPORT 
Spravodaj Športových klubov 

 
 Blava Jaslovské Bohunice 

 
 
 

ROČNÍK XVII.       ČÍSLO 13 
 

 
 

MAJSTROVSKÉ FUTBALOVÉ STRETNUTIE  
MAJSTROVSTVÁ REGIÓNU - ZÁPAD 

 

10.kolo 6. októbra 2012 o 14.30 hod 
 

ŠK Blava – TJ Gabčíkovo 

Zostávajúce stretnutia 10. kola 
Veľké Ludince- Šúrovce, Komárno- Bánovce n/ Bebravou, Nová Ves n/ 
Váhom- Beluša, Domaniža- Neded, Skalica- Palárikovo, Galanta-
Lednické Rovne, P. Bystrica - Topoľníky.  
 

Milan Horný 
Martin Machovič 
Richard Hulák 
Marek Maška 
Pavel Šarmír 
Jaroslav Paszko 
Ľubomír Heteš 
Michal Janotík 
Adam Pavlík 
Štefan Matejkovič 
Peter Strečanský 
Tomáš Ekhardt 
Peter Krajčovič 
Richard Gašparík 
Lukáš Buchanec 
Lukáš Čemba 
Martin Ambra 
Ondrej Režnák 
Vladimír Šimo 
Peter Krajčovič 

 
 
 
 
Prezident: Božena Krajčovičová 
Predseda: Mgr. Marek Juhász 
Tréner: Vladimír Ekhardt 
Ved. mužstva: Juraj Matolek 
Masér: Ivan Polešenský 
 

Brankári: 
Rengel Peter  
Bodri Kristián  
 
Hráči: 
Kováč Ladislav  
Nagy Peter  
Takács Csaba  
Scholz Gabriel  
Bolega Juraj /kapitán/ 
Zlacký Vladimír  
Baják Jozef  
Bognár Zoltán  
Németh Kristián  
Willmann Zdeněk  
Vass Ján  
Keszegh Adrian  
Kállai Arpád  
Bartal Erik  
Csicsai Peter  
 

  

 
 
Predseda: Lórant Kozmer 
Tréner:  
Ved. mužstva:  
Lekár: MUDr.  
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Mali sme silného súpera, ale chceli sme bodovať. 
 

9.kolo muži MR západ: ŠK Blava – FK Raven P. Bystrica 0 :3 ( 0 : 2 )  
           Po mini sérii, keď sme štyri zápasy neprehrali 3-1-0, privítali sme vedúce mužstvo 
súťaže P. Bystricu, ktorá má skúsené a dlhodobo budované mužstvo. I napriek tomu sme 
chceli bodovať, aj keď nám chýbali R. Hulák, A. Pavlík a M. Ambra. Do 32.min, keď nám 
súper dal gól, bol to zápas viac ako vyrovnaný. Avšak po 88.min. na zadnej tyči zostal voľný 
hráč a bolo 0:1. Druhý gól sme dostali taktiež po viac násobnej chybe v defenzíve. Druhý 
polčas sme zmenili rozostavenie a chceli sa pokúsiť ešte niečo s výsledkom spraviť. Ale 
skúsená P. Bystrica sa viac zatiahla a my sme sa nevedeli v útočnej fáze presadiť. Dokonca 
ani Šimo, keď išiel v závere zápasu sám na brankára. Nakoniec v pohode dohrávajúci súper 
dovŕšil našu krutú prehru tretím gólom. Proti tak silnému mužstvu nemôžu byť v našom 
mužstve 3-4 slabé výkony ako to bolo v tomto zápase.  
 

Vladimír Ekhardt, tréner 
J. Bohunice – P. Bystrica  0 - 3 
Gabčíkovo – V. Ludince  3 - 2 
Šúrovce – Komárno  2 - 2 
Bánovce n/B – Nová Ves n/V  2 - 1 
Beluša – Domaniža  2 - 2 
Neded – Skalica  1 - 2 
Palárikovo – Galanta  1 - 1 
L. Rovne – Topoľníky  7 - 0 

 

 
           Foto: Marek Krajčovič  

 

 
 
 
 
 
 
 

 
Úspešné deti tenisovej prípravky. 

 
      Deti z tenisovej prípravky ŠK Blava sa počas letných mesiacov 
zúčastňovali turnajov a dosahovali veľmi dobré výsledky. Súťažili v kategórii 
do 8 rokov a do 10 rokov. Medzi najúspešnejších patrili Peťo Kučera, Matúš 
Barcaj, Paľko Gula, Matúš Kuba- Danaj, Laurika Nádaská, Natálka Mrvová a 
Tobias Hutta. Získali prvé, druhé a tretie miesta vo svojej kategórii.   
TC Topoľčany usporiadal 23.6.2012 turnaj detí do 8 rokov. Účasť bola 
rekordná, 64 detí vo veku 6 až 8 rokov.  Za ŠK Blava Jaslovské Bohunice sa 
zúčastnil Matúš Kuba- Danaj, ktorý v najmladšej kategórii získal krásne tretie 
miesto. TK Senica zorganizoval podobný turnaj detí do 8 rokov dňa 30.6.2012. 
Turnaja sa zúčastnili Tobias Hutta a Matúš Kuba- Danaj. Najviac sa darilo 
Matúšovi, ktorý zvíťazil v kategórii najmladších detí. Tobias Hutta prehral v 
semifinále a obsadil pekné štvrté miesto. Ďalej sa hrali turnaje v Hlohovci, 
v Leopoldove, v Piešťanoch, v Bratislave, v Trnave, na ktorých postupne 
vyhrali Peťo Kučera, Laurika Nádaská a Natálka Mrvová, ale potešili aj druhé 
a tretie miesta Paľka Gulu, Matúša Barcaja, Matúša Kuba- Danaja či Tobiasa 
Huttu. Tieto úspechy deti ešte viac motivujú a pristupujú zodpovednejšie 
k tréningom. Verím, že nám vyrastajú ďalšie malé hviezdičky, a preto im držím 
palce do ďalších turnajov a pevnú vôľu do tréningov. 
 

Ing. Martin Junas predseda TK ŠK Blava

 
Turnaj v Senici: vľavo Tobias Hutta, v strede Matúš Kuba Danaj 1. miesto 
Foto: archív TK ŠK Blava 
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Naša futbalová prípravka. 

5. kolo prípraviek  29.9.2012 Suchá n/Parnou – ŠK Blava    2 : 6 
GÓLY: Kusý Matúš 2, Moravčík Jakub 2, Horváth Šimon 2. 

Základná zostava: Klačanský Michal, Tomašovič Martin, Sýkora Patrik, Kusý Matúš, Klč 
Denis, Horváth Šimon, Michalica Aleš, Moravčík Jakub, Šallai Erik. Na striedanie: Koška 
Milan, Holec Patrik, Tomašovič Tomáš, Martinovič Pavol, Šimko Sebastián                                       
            Chlapci vstúpili do zápasu veľmi dobre a hneď v úvode sme mali 2-3 dobré šance 
na skórovanie, ale nepodarilo sa nám ich premeniť. Gólom sa skončila až naša štvrtá šanca. 
Súper sa snažil vyrovnať, hlavne po jeho pravej strane, kde mal troch veľmi šikovných 
futbalistov, ale podržal nás dobre chytajúci Klačanský. Po ďalšej veľmi krásnej kombinácii 
sme zvýšili na 2:0 a za minútu na 3:0. Súper sa naďalej snažil hrať futbal, ale v poli sme 
boli o triedu lepší aj napriek tomu, že nastúpili mladší chlapci. Od toho momentu sme mali 
hru pod svojou kontrolou a súper hrozil už iba sporadicky. Chlapci hrali s chuťou a bolo to 
vidno aj na ich pohybe a zároveň aj na výsledku, ktorý bol päť minút pred koncom už 6:0 
pre naše mužstvo. V závere chlapci už vypustili, čo sa nám aj vypomstilo a dostali sme dva 
góly po štandardných situáciách z blízka.  

Strečanský Peter, tréner 
 

Výsledná tabuľka - Prípravka skupina B po 5. kole 
 

# Klub  Z V R P Skóre Body + , -  
1 Modranka 4 4 0 0 36 : 3 12 3 
2 Slávia Trnava 4 3 0 1 26 : 5 9 3 
3 Smolenice 4 3 0 1 17 : 9 9 3 
4 Boleráz 5 3 0 2 16 : 9 9 3 
5 Jaslovské Bohunice 5 3 0 2 15 : 14 9 3 
6 Ružindol-Biely Kostol 4 2 0 2 11 : 10 6 0 
7 Suchá nad Parnou 5 1 0 4 8 : 22 3 -3 
8 Horná Krupá 4 1 0 3 5 : 25 3 -6 
9 Dobrá Voda 5 0 0 5 4 : 41 0 -6 

 
5. kolo (29.09.2012) 

Domáci Hostia Výsledok 
Slávia Trnava Smolenice 7 : 1 

Modranka Horná Krupá 11 : 0 
Ružindol-Biely Kostol voľný los :  

Boleráz Dobrá Voda 6 : 0 
Suchá nad Parnou Jaslovské Bohunice 2 : 6 

 

 
Mladší dorast má krízu. 

 
9.kolo MR- západ ml. dorast: VION Z. Moravce „B“- ŠK Blava 5:1  
            Druhý zápas pod mojim vedením sme odohrali v Zlatých Moravciach. 
Celý zápas sme absolvovali s desiatimi chalanmi, keďže dvaja sú zranení a ostatní 
nedisciplinovaní. Sklamanie z prístupu niektorých chalanov je maximálne. Ak sa 
nezlepší disciplína, ťažko môže mužstvo napredovať. Celý zápas sme boli pod 
neustálym tlakom. Nedokázali sme sa presadiť individuálnou a kombinačnou 
hrou. Až v druhom polčase vyšiel jeden rýchly protiútok, v ktorom sa 
individuálne presadil Hrčka a znižoval na 5:1, čo bol aj konečný výsledok.  

 
Daniel Benkovský, tréner 

 
 
 

Pozvánka na majstrovské zápasy družstiev ŠK Blava  
 

Muži 
11. kolo    FC H. Šúrovce - ŠK Blava           14.10.12   ne 10:30 OA: 8:30 
12. kolo   ŠK Blava – Spartak Bánovce n/B.    20.10 .12   so 14:00  
 
Mladší a starší dorast  
 
11.kolo  ŠK Blava – KFC FC S Hlohovec  13.10.12   s o 10:00/12:30    
12.kolo    Spartak Bánovce n/B. - ŠK Blava  20.10.12   so  10:00/12:30 OA: 7:40 
 
Mladší a starší žiaci  
12.kolo  ŠK Blava - AFC N. Mesto n/V.    14.10.12   ne 10:00/12:00  
13.kolo  MFK Skalica - ŠK Blava           21.10.12   ne  10:00/12:00 OA: 7:30  
 
 

Výsledky a tabu ľky, informácie, fotky- všetkých klubov: 
www.skblava.sk  

 
„B“ mužstvo mužov Jaslovských Bohuníc od novej sezóny? 

 
Chceš hrať za „B“ mužstvo ŠK Blava od novej sezóny?  

Prosím aktívnych záujemcov, aby sa ozvali na  futbal@skblava.sk. 
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Slabý výkon po hodovej zábave. 

 
9.kolo  st. dorast MR – západ:  Zlaté Moravce  - ŠK Blava  4  :  1   (2 : 1) 
Zostava: Hrdlovič D.- Lančarič P., Polakovič A., Śaradín T, Stránský D., Novanský D., 
Neštický P.,  Horváth E.,Koleno I., Mikinič M., Hanuštiak M. Striedali: Pitek P., Stránský 
F. 45min., Polakovič A. 55min. 
GÓL: Stránský D.42min. 
            Na VION sme cestovali s túžbou prelomiť streleckú smolu a konečne 
získať body. Od prvej minúty sme diktovali hru a vytvárali si strelecké príležitosti, 
ktoré sme trestuhodne zahadzovali. Do 30.min. sme si vytvorili päť gólových 
šancí, oproti jednej súperovej.  Prišla 33.min. a po hrubej chybe nášho brankára 
sme inkasovali na 0:1, čo s našim mužstvom otriaslo a o tri min., po individuálnej 
chybe stopéra Polakoviča A., sme inkasovali druhý krát. Podarilo sa nám do 
polčasu v 40. min. znížiť na 2:1 Stránskym D. po peknom priamom kope. Za 
posledných 5 min. sme si vytvorili tri gólové šance, no aj keď sme už brankára 
prekonali, súperovi hráči to dokázali na bránkovej čiare vykopnúť. V druhom 
polčase sme mali hru my a súper po našich hrubých chybách dával góly. V 75. 
min. zahrávali štandardku z 30m a náš brankár si zle postavil múr a súperov hráč 
technickou prízemnou strelou to zasunul k pravej žrdi. Celá naša smola sa 
dokonala v poslednej minúte, keď súper zahrával roh a Horváth E. si hlavou vsietil 
vlastenca. Dúfam, že sa konečne dostaneme z tejto streleckej smoly a začne nám 
to zase padať do súperových brán. Bol som sklamaný z prístupu niektorých 
hráčov, keď som sa dozvedel, že noc pred zápasom strávili na hodovej zábave, kde 
konzumovali alkohol. Toto je veľmi zlý prístup hráča k futbalu, k celému mužstvu 
a hlavne k trénerovi. Nakoľko náš káder je veľmi úzky, tento prečin zatiaľ ostane 
nepotrestaný. Dúfam, že v budúcnosti  sa s takýmto prístupom hráčov už 
nestretnem.  
 

Zdenko Nádaský, tréner 
 
 
                                                Výsledky 9. kola            SD     MD 

N. Zámky – N. Mesto n/V  1 - 1 0 - 2 
Galanta – ČFK Nitra  1 - 3 1 - 2 
Nemšová – Skalica  1 - 4 0 - 0 
Šaľa – Trnava B  2 - 3 2 - 5 
Dun. Streda B – Topoľčany  3 - 2 0 - 1 
Šamorín – Bánovce n/B  2 - 0 2 - 0 
Komárno – Hlohovec  5 - 0 4 - 0 
Zl. Moravce B – J. Bohunice  4 - 1 5 - 1 

 

 

 

Zase sme doplatili na pravidelné nedostatky. 
 

II. liga MŽ, 10.kolo:  ŠK Blava - FC Slovan Hlohovec (0:1) 1:3 
Gól: Moravčík 
Zostava: Dominik Kocán 7- Patrik Sýkora 8, Martin Lančarič 6, Oliver Oboril 6, Jakub 
Zubák 9, Martin Nádaský 7, Michal Hrčka 6, Martin Sochor 5, Nikolas Roman 6, Jakub 
Moravčík 6, Šimon Horváth 6, Roman Žitnák 6, Tomáš Žitný 6, Michal Kľačanský 6. 
Chýbali: Martin Rabara, Radoslav Malý. 

           Bohužiaľ znova musím konštatovať, že výsledok absolútne nesúhlasí s 
predvedenou hrou na ihrisku. Dovolím si tvrdiť, že na ihrisku sme boli omnoho 
lepšie mužstvo ako súper z Hlohovca, ale znova sme doplácali na naše 
pravidelné nedostatky. To znamená- nedôslednosť v našej šestnástke, ktorá sa 
ukázala hlavne pri prvom góle a nepremieňanie našich vyložených šancí. 
Pretože, ak by sme si prechádzali zápas minútu za minútou, tak už prvom 
polčase mal byť výsledok nie 0-1, ale 4-1 a o druhom polčase je škoda aj 
hovoriť, pretože tam sa počet našich nepremenených šancí nedá spočítať na 
prstoch jednej ruky. Chalani predviedli veľmi slušnú kombinačnú hru, to sa týka 
hlavne stredovej osi Sýkora- Zubák- Nádaský, ale znova sme zlyhávali v 
koncovke. Na poste hrotového útočníka nám proste chýba hráč, ktorý by 
rozhodoval zápasy premieňaním šancí, ktoré si pracne vytvoríme, ale bezhlavo 
zahodíme. 
 

Rudolf Klenkovič, tréner 
 

Tabuľka ml. žiakov II. liga západ 
 

Pos Tím Z V R P Skóre +/- Góly Body 
1 Šamorin 10 9 0 1 36:9 27 27 
2 Zl. Moravce 10 8 1 1 43:13 30 25 
3 Lok. Trnava 10 7 1 2 36:10 26 22 
4 Piešťany 10 7 1 2 33:12 21 22 
5 N. Mesto n/V 10 7 1 2 27:16 11 22 
6 Štúrovo 10 7 0 3 34:18 16 21 
7 ČFK Nitra 10 6 1 3 34:15 19 19 
8 P. Bystrica 10 6 0 4 37:21 16 18 
9 Skalica 10 5 1 4 17:16 1 16 
10 Hor. Nitra 10 4 0 6 12:22 -10 12 
11 N. Zámky 10 3 2 5 29:26 3 11 
12 Hlohovec 10 3 2 5 23:27 -4 11 
13 Šurany 10 1 0 9 15:51 -36 3 
14 Nemšová 10 1 0 9 10:51 -41 3 
15 J. Bohunice 10 0 2 8 7:37 -30 2 
16 Mor. Sv. Ján 10 0 0 10 5:54 -49 0 
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Bolo to o jednom góle a sme spokojní, že o našom. 

 
II. liga SŽ, 10.kolo: ŠK Blava - FC Slovan Hlohovec (0:0) 1:0 
Gól: Selnekovič Adrián  
Zostava: Dominik Barbuš, Marián Prvý, Dávid Moravanský, Adrián Selnekovič, 
Ľubo Sorát, Erik Matovič, Filip Lopatka, Boris Vázal, František Bednarovský, Jozef 
Sorát, Pavol Rajnic 
Striedali: Michal Zajíc, Daniel Junas, Viliam Daniška 
           
            Zápas s Hlohovcom nebol jednoduchý a tak ľahký ako si to niektorí 
predstavovali. Súper bol bojovný a húževnatý, rýchlo nás dostupoval a naši hráči 
nemali veľa priestoru na tvorbu. Hoc nás súper neohrozil za celý zápas ani raz, 
mohol si odviezť aspoň bod. V prvom polčase sme mali tri gólové šance, ktoré 
zostali nepremenené, Rajnic, Sorát a niekoľko platonických striel, ktoré len 
pozdravili súperovho brankára. Cez polčas sme vedeli, že to bude o jednom góle. 
Kto dá, zvíťazí. My sme ho strelili Selnekovičom, ktorý posledných desať minút 
išiel posilniť ofenzívu, čo sa v konečnom dôsledku vyplatilo a vyhrali sme 1:0. 
Zobral to na seba ako správny vodca a rozhodol tento zápas v náš prospech. Počas 
celého zápasu sme mali mierne navrch a víťazstvo, ktoré sa vybojovalo v poslednej 
chvíli bolo zaslúžené. Stále nie sme v kompletnom zložení, a preto momentálne má 
pre nás každý bod veľkú hodnotu. Myslím si, že aj napriek rôznym okolnostiam 
môžeme byť spokojní. 
 
 

Mgr. Marek Juhász, tréner 
 
 
 

Zápas SŽ MŽ 
J. Bohunice – Hlohovec  1 - 0 1 - 3 
N. Mesto n/V – Štúrovo  2 - 0 1 - 2 
Nemšová – Piešťany  3 - 1 0 - 12 
P. Bystrica – Hor. Nitra  1 - 0 3 - 1 
Šamorín – Zl. Moravce  2 - 3 2 - 1 
N. Zámky – Mor. Sv. Ján  3 - 0 8 - 0 
ČFK Nitra – Skalica  1 - 0 2 - 3 
Lok. Trnava – Šurany  5 - 1 8 - 0 
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 Muži - Majstrovs tvá regiónu – západ 

 

1 P. Bystrica 9 6 3 0 23:9 14 21 

2 L. Rovne 9 5 2 2 21:8 13 17 

3 Šúrovce 9 5 2 2 19:14 5 17 

4 Palárikovo 9 4 4 1 10:7 3 16 

5 Komárno 9 4 3 2 17:11 6 15 

6 Skalica 9 3 4 2 16:12 4 13 

7 Bánovce n/B 9 4 1 4 8:10 -2 13 

8 Galanta 9 3 3 3 15:14 1 12 

9 V. Ludince 9 3 3 3 13:14 -1 12 

10 Gabčíkovo 9 3 2 4 13:14 -1 11 

11 J. Bohunice 9 3 2 4 11:14 -3 11 

12 Topoľníky 9 3 1 5 10:19 -9 10 

13 Domaniža 9 3 1 5 10:20 -10 10 

14 Beluša 9 2 3 4 9:12 -3 9 

15 Nová Ves n/V 9 1 2 6 4:11 -7 5 

16 Neded 9 1 2 6 10:20 -10 5 

 

Starší dorast - Majstrovstvá regiónu – západ 
 

1 Skalica 9 8 0 1 27:4 23  

2 Trnava B 9 5 3 1 20:10 10  

3 N. Zámky 9 5 1 3 22:17 5  

4 Topoľčany 9 4 3 2 16:12 4  

5 J. Bohunice 9 5 0 4 16:13 3  

6 N. Mesto n/V 9 4 3 2 11:9 2  

7 Komárno 9 4 2 3 16:8 8  

8 Zl. Moravce B 9 4 2 3 14:13 1  

9 Šamorín 9 4 1 4 11:17 -6  

10 Šaľa 9 3 3 3 15:10 5  

11 ČFK Nitra 9 3 2 4 10:13 -3  

12 Dun. Streda B 9 3 0 6 15:25 -10  

13 Hlohovec 9 2 3 4 10:25 -15  

14 Bánovce n/B 9 2 0 7 20:20 0  

15 Galanta 9 1 3 5 9:16 -7  

16 Nemšová 9 2 0 7 14:34 -20  

 

Mladší dorast - Majstrovstvá regiónu – západ 
 

1 Trnava B 9 8 1 0 33:11 22 25 

2 Zl. Moravce B 9 6 2 1 22:10 12 20 

3 Šamorín 9 6 1 2 21:11 10 19 

4 ČFK Nitra 9 6 0 3 24:9 15 18 

5 Bánovce n/B 9 5 0 4 31:15 16 15 

6 Šaľa 9 4 3 2 23:17 6 15 

7 Topoľčany 9 5 0 4 19:14 5 15 

8 J. Bohunice 9 4 2 3 22:20 2 14 

9 Skalica 9 4 1 4 8:18 -10 13 

10 N. Mesto n/V 9 4 0 5 22:20 2 12 

11 Komárno 9 4 0 5 22:20 2 12 

12 Hlohovec 9 2 2 5 10:17 -7 8 

13 N. Zámky 9 2 2 5 7:15 -8 8 

14 Dun. Streda B 9 1 2 6 10:30 -20 5 

15 Nemšová 9 1 1 7 8:27 -19 4 

16 Galanta 9 1 1 7 10:38 -28 4 

 

Starší žiaci II. liga  - západ 
 

1 ČFK Nitra 10 9 1 0 49:7 42 28 

2 Zl. Moravce 10 8 0 2 43:11 32 24 

3 N. Zámky 10 8 0 2 40:12 28 24 

4 Mor. Sv. Ján 10 7 1 2 23:10 13 22 

5 J. Bohunice 10 6 1 3 30:12 18 19 

6 Lok. Trnava 10 6 1 3 23:6 17 19 

7 P. Bystrica 10 5 0 5 8:15 -7 15 

8 Hor. Nitra 10 4 2 4 28:17 11 14 

9 N. Mesto n/V 10 4 2 4 22:35 -13 14 

10 Skalica 10 3 2 5 13:19 -6 11 

11 Šurany 10 3 0 7 21:29 -8 9 

12 Štúrovo 10 3 0 7 14:26 -12 9 

13 Hlohovec 10 2 2 6 6:26 -20 8 

14 Šamorín 10 2 1 7 23:30 -7 7 

15 Piešťany 10 2 1 7 8:36 -28 7 

16 Nemšová 10 1 0 9 11:71 -60 3 

 

   6                       BLAVAŠPORT                      
 


